様式第5号（第8条関係）

生活排水処理施設使用開始等届

  年  月  日

 松江市上下水道事業管理者

  上下水道局長           様

届 出 者 住 所

   氏 名             ㊞

      電話番号

指定工事店 所在地

 業者名             ㊞

      電話番号

      責任技術者氏名         ㊞

 松江市生活排水処理施設の設置及び管理に関する条例第10条の規定により、下記のとおり届け出ます。

  記

工 事 種 別 □新設・□増設・□新築・□改築 □くみ取便所・□浄化槽

届 出 区 分 □開始・□廃止・□休止・□再開

設 置 場 所

ﾋﾞﾙ･ｱﾊﾟｰﾄ店舗名称等
松江市 町              番地

使 用 者 名           ㊞ 電話
水 道

メーター
個

お 客 様 番 号

水栓番号

使用人数 人

メ ー タ ー 口 径 φ メーター番号

使用戸数 戸

接続形態 ( 宅地内 ) □全部・□一部 使用水道 □市上水・□斐川宍道・□その他

確 認 年 月 日       年  月  日 確 認 番 号 第    ―     号

完 了 年 月 日       年  月  日 検査希望年月日     年  月  日

使 用 水 区 分
□一般・□専用

□業務・□共用・□水道・□地下水・□地下水併用・□その他(       )

使 用 場 所 □住宅・□事務所・□飲食店・□店舗・□その他(             )

開 始 年 月 日         年   月   日

※1.使用場所については位置図（略図）を裏面に記載してください。

※2.使用開始する場所が貸家(アパート・貸ビル等)の場合で個々に水道メーターが設置されている時は、裏面に実

際に使用している者(借家人等)の氏名・部屋番号及び上水道お客様番号・水栓番号を記入してください。

（処理欄）

受付 備考

事 業 区 分
農集（       ）・漁集（       ）

 （いずれか該当する方に○をし、特環の場合はカッコ内に処理区を記入する。）

（裏）

上水道お客様番号
水 栓 番 号

使 用 者 氏 名

電話番号

部屋番号

店舗名等

使用の

有 無

(注) メ ー タ ー番号

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

設置場所位置図(略図)

（注）使用開始する場所が貸家(アパート・貸ビル等)で個々に水道メーターが設置されている時、部屋・店舗

等以外に、下水道を全く使用していない散水栓等がある場合があります。その場合は、この欄に「無」と記

入してください。